
 

UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

REGIONE ABRUZZO 
(D.L. 189/2016) 

 

________________________________________________________________________________________________                    

_______________________________________________________________________________________________ 
Ufficio Speciale per la Ricostruzione post Sisma 2016 - Abruzzo 

Via Cerulli Irelli 15/17, 64100 – Teramo - Tel. 0861/021367 
Via Salaria Antica Est, 27, 67100 – L’Aquila - Tel. 0862/3631 

usr2016@regione.abruzzo.it -usr2016@pec.regione.abruzzo.it  

 

 
 
 
OGGETTO: Ordinanza n. 17 del 14 aprile 2022 - Attuazione degli interventi del Piano Complementare al 

PNRR nei territori colpiti dal Sisma 2009 e 2016. COMUNE DI FARINDOLA (PE). Liquidazione del 30% 

intermedio per l’intervento Codice Univoco A3.3_APE068019_0497 “Riqualificazione complesso di 

strutture su territorio con funzione sportiva e ricreativa “Via Madonna delle Grazie”. 

Rettifica del Decreto n. 1496 del 16/07/2024.  

 

RICHIAMATO integralmente il Decreto direttoriale n.1496 del 16/07/2024 con il quale è stato liquidato 

l’importo di € 150.000,00 a titolo di pagamento del 30% intermedio 1 a favore del Comune di Farindola per 

l’intervento Codice Univoco A3.1_APE068019_0187 “Riqualificazione aree e spazi aperti del versante sud 

orientale del Centro Storico “Piazza Marconi – Via del Mulino – Largo Belvedere”; 

CONSIDERATO che per mero errore nel succitato decreto sono stati indicati: 

 l’intervento con codice Univoco A3.1_APE068019_0187 “Riqualificazione aree e spazi aperti del 

versante sud orientale del Centro Storico “Piazza Marconi – Via del Mulino – Largo Belvedere” al 

posto del corretto intervento A3.3_APE068019_0497 “Riqualificazione complesso di strutture su 

territorio con funzione sportiva e ricreativa “Via Madonna delle Grazie”; 

 il Decreto di anticipazione n. 2217 del 30/09/2022 in luogo del corretto Decreto n. 2233 del 

30/09/2022;  

PRESO ATTO che l’Ente beneficiario, in esecuzione e per gli effetti del Decreto n. 1496 del 16/07/2024 ha 

ricevuto la somma di € 150.000,00 giusto ordinativo di pagamento n. 1132 del 22/07/2024  e che pertanto lo 

stesso è da riferirsi all’intervento A3.3_APE068019_0497; 

RITENUTO in ogni caso di procedere alla rettifica del Decreto n. 1496 del 16/07/2024, al fine di riportare la 

corretta denominazione dell’intervento oggetto della liquidazione, anche per successive attività di 

monitoraggio; 

RITENUTO altresì di dover procedere alla rettifica del Decreto n. 1496 del 16/07/2024 nelle parti in cui si fa 

riferimento al Decreto di anticipazione n. 2217 del 30/09/2022 indicando il numero corretto n. 2233 del 

30/09/2022;  

Ciò premesso 

DECRETA 

 

Per le ragioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 

 di rettificare il decreto n. 1496 del 16/07/2024: 
 

 sostituendo l’intervento con Codice Univoco A3.1_APE068019_0187 “Riqualificazione aree e 
spazi aperti del versante sud orientale del Centro Storico “Piazza Marconi – Via del Mulino – 
Largo Belvedere” con l’intervento avente Codice Univoco A3.3_APE068019_0497 
“Riqualificazione complesso di strutture su territorio con funzione sportiva e ricreativa “Via 
Madonna delle Grazie”; 

Decreto n. 2734 del 02-12-2024



 

UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

REGIONE ABRUZZO 
(D.L. 189/2016) 

 

________________________________________________________________________________________________                    

_______________________________________________________________________________________________ 
Ufficio Speciale per la Ricostruzione post Sisma 2016 - Abruzzo 

Via Cerulli Irelli 15/17, 64100 – Teramo - Tel. 0861/021367 
Via Salaria Antica Est, 27, 67100 – L’Aquila - Tel. 0862/3631 

usr2016@regione.abruzzo.it -usr2016@pec.regione.abruzzo.it  

 

 sostituendo l’errato riferimento al Decreto di anticipazione n. 2217 del 30/09/2022 con il 
corretto Decreto di anticipazione n. 2233 del 30/09/2022; 
 

 di trasmettere il presente Atto all’Ufficio Economico e Finanziario, Trattamento Stipendiale; 

 di trasmettere il presente Atto all’Ente Responsabile per quanto di competenza; 

 di pubblicare il presente documento sul sito istituzionale dell’Ufficio Speciale Ricostruzione post 
sisma 2016 per l’Abruzzo. 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Il Direttore dell’USR-Abruzzo 

Dott. Vincenzo Rivera 
firmato digitalmente 

(firma digitale ARUBA n° 6130940000299005) 

 

 
Il Dirigente dell’Ufficio Ricostruzione 

Pubblica e Vigilanza 
Dott. Piergiorgio Tittarelli 

(f.to digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) 

 

                        L’Estensore 
(Dott.ssa Renata Ciavattini) 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/1993) 
 


